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- Kuvendi Komunal
01 Nr.060/l-8707 lt
Dt.03.05.2019
Dragash

N€ baze t€ neneve 17 e 40 te Ligiit p€r Veteqeverisje Lokale dhe nenit32.2 t€ Statutit te
Komunes sd Dragashit, n€ seanc6n eIY-t€/2019 t€ Kuvendit Komunal t€ Dragashit, te mbajtur me
03.05.2019, pas njoftimit paraprak, miratohet ky:

VENDIM

I. MIRATOHET Raporti i realizimit te buxhetit te Komunes se Dragashit, p€r periudh€n
Janar-Mars /2019...,

P€r implementimin e kiitij Vendimi dhe verejtjet e dhEna per Raportin obligohen
Kryetari, n€ bashk€punim me drejtoratet dhe sherbimet e Komunes-Dragash.

P€r hapat e ndermarr njoftohet Kuvendi Komunal-Dragash.

II.

uI.

I d6rgohet :

- Kryetarit tlO Komunds Dragash z.Shaban Shabani,
- MAPL-sE (Zyr0s Ligjore)-Prishtin6, dhe
- Arkivit
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